Dat în Szamosangyalos la octavele sărbătorii fericitului apostol An
drei, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi şapte.

(Pe verso de aceeaşi mină:) Stăpînului şi regelui nostru scrisoare 
de cercetare şi oprelişte pentru Ştefan, fiul lui Ştefan de Semyen, îm
potriva magistrului Mihail de Zomuszeg.

Arh. Naţ. Mag. D. 51 778. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1357.
Orig. hirtie. cu urme de pecete rotundă mai mare şi două peceţi inelare, apli
cate pe verso.
REGEŞTE: Kăllay, II, p. 54, nr. 1256.

1 Urmează ad tăiat de aceeaşi mină.

203 1357 decembrie 8, (Oradea).

Capitlul din Oradea raportează lui Ludovic I, regele Ungariei, po
trivit poruncii acestuia din 31 octombrie 1357, că cercetarea făcută de 
Ioan, fiul lui Alexandru de Rohod, omul regelui, şi de Toma, preot din 
strană şi slujitor al altarului fericitei fecioare Maria din Oradea, a ade
verit samavolniciile lui Ioan de Kâllo împotriva iobagilor lui Ştefan de 
Nagysemyen.

Arh. Naţ. Magh., arh. Kăllay, 1152.
Orig. hîrtie cu fragmente de pecete de închidere, aplicată pe verso.
REGEŞTE: Kăllay, II, p. 54, nr. 1 257.

204 1357 decembrie 19, (Oradea).

Excellentissimo domino suo, domino Lodouico, dei gracia illustri 
regi Hungarie, capitulum ecclesie Waradiensis, oracionum suffragia cum 
perpetua fidelitate1. Vestra- nosse velit excellen(cie quod no)s3, receptis 
litteris vestris nobis directis, pro venerabili in Christo patre domino 
Dominico, dei et apostolice sedis gracia episcopo ecclesie Transsiluane, 
per anni (circu)lum4 generaliter datis ad faciendum citaciones, inquisi- 
ciones, prohibiciones et possessionum reaimbulaciones et ad alia exse- 
quenda, que in eisdem vidimus conitineri, mandaitis vestre celsitudinis
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obedire cupientes, ut tenemur, una cum Blasio de Reud, homine vestro, 
in eisdem litteris vestris inserto et expresso, discretum virum, magistrum 
Turul, rectorem altaris sancte cruciş de ecclesia nostra, transmisissemus 
ad mandata vestra (fide)lirter4 exsequenda. Tandem5 iidem2, ad nos re- 
versi e t per nos requisiti, nobis concorditer retulerunt, quod ipsi ad 
faciem prediote possessionis eiusdem domini episcopi, Kapus vo(cate)6, 
et aliarum ad eandem pertinencium pariter accessissent, quam, convo- 
catis vicinis et commetaneis eiusdem universis, per Johannem, filium 
Luka, castellanum (eius)dem6 domini episcopi de Fenes, ac Michaelem 
Magnum, officialem ipsius domini episcopi de Gyalo, ibidem adducti7 
per demonsitracionem eorundem, modo infrasc(ripto)4 reambulassent, vi- 
delicet u t4 ex4 ore4 eorundem, vestre maiestatis et noştri hominum di- 
dicimus. Cursus (met)arumB eiusdem incipit a parte meridionali, in loco 
Saturhegh, et vădit ad finem viile Zamartelek vocate. Deinde ascendit 
ad unum berch, in quo est una meta terrea; inde circa quandam viam 
magnam descendendo, a parte sinistra est una meta cursualis. Hinc 
trans(it)4 fluvium Kapuspataka, ibique est una meta cursualis, et tendit 
ad m(e)tam4 Nadekw, ubi sunt due mete terree. Abinde descendit ad 
Paznanbyky, in villam Inakteleke vocatam, et in iunctura duorum flu- 
viorum, in pomerio Andree, filii Hete, est una meta terrea. înde ascen
dit ad partem meridionalem, versus Egeres, et pervenit ad tres arbores 
ilicinas; hinc deveniens ad unam metam lapideam, ibique terminantur 
mete possessionis supradicte. Factaque ipsa reambulacione, ipsi, diligenţi 
inquisicione prehabita ab omnibus quibus decuisset, predictam possessio- 
nem et terram ad ipsam pentinentem, premissis metis intercludi com- 
perientes, universos vicinos et commetaneos eiusdem t(erre)4 ab usu et 
a percepcione utilitatum eiusdem prohibuissent verbo vestre maiestatis.